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Mardi 12 Avril 2016

Bélier (23/3-20/4)
Tant que vous ne ferez pas la paix
avec vos proches, vous ne vous sen-
tirez pas en paix avec vous-même.

Gémaux (21/5-21/6)
Vous n’avez pas besoin du dernier
“truc” à la mode. Utilisez ce que vous
avez sous la main.

Cancer (22/6-23/7)
Pour avancer il vous faudra tirer un trait
sur une relation et tourner la page...

Vierge (24/8-23/9)
Une parenthèse pleine de joie vous
donnera confiance pour la suite.

Balance (24/9-23/10)
Vous risquerez de gâcher une
opportunité au travail. Elle ne se
représentera pas de sitôt, alors faites
un effort.

Sagittaire (23/11-22/12)
Soyez réaliste dans vos projets en
provenance de ceux qui partagent
votre quotidien. il faudra se faire
pardonner.

Capricorne (23/12-20/1)
La compétition fait rage au travail et
vous risquez d’y laisser des plumes.

Poissons (20/2-22/3)
Ayez confiance en l’amour qui vous
entoure.

Pensée du jour
"L'art de persuader réside autant en celui d'agréer qu'en

celui de convaincre.”
Blaise Pascal (savant, philosophe et écrivain français, 1623-1662)

L'éphéméride
12 avril 1961 : Youri Gagarine devient le premier hοmmе dе l'еsрасе.À bοrd d'unе fuséе Vοstοk I, il effectue le premier vol habité autour de la Terre.
103e jour de l'année
263 jours restants
15e semaineNous fêtons les Julеs аinsi quе lеs Sten. L’
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Taureau (21/4-20/5)
Vous devriez tourner votre langue dans
votre bouche avant de parler.

Lion (24/7-23/8)
Vous tirez trop sur la courde sans
vous accorder de pauses. Ca risque de
ne pas tenir longtemps.

Scorpion (24/10-22/11)
Vous retrouverez votre jardin secret
et des moments pour être proches
de vos émotions.

Verseau (21/1-19/2)
La routine sera votre pire ennemie.
Changez de disque, sifflez un
nouvel air!
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternationale— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Films Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.15 Premier league le-gendes — 06.50 Le JT duGrand journal— 07.20 LeGrnad journal — 08.05 Mononcle charlie — 08.25Crosswind: la croisée desvents — 09.50 Rencontrede cinéma — 10.10 Jupiter:Le destin de l’univers —
12.15 Parks and recreation —
12.45 La nouvelle Edition —
14.05 The affair —15.00Ivresse de l’atitude —16.00Surprises —16.15 Red lights —
18.05 Parks and récréation —
18.30 Album de la semaine—18.45 Le JT du Grand journal—19.10 Le Grand journal —
20.10 Le petit journal — 20.50Les guignols — 21.00 Lesgorilles — 22.15 Phoenix —
23.55 Libres! — 01.40 Ren-contres de cinéma — 02.00Surprises — 02.20 Fight+ —
04.15 Mozd extra-time 

06.30 Tfou— 08.30 Télé-shopping —09.25 Petits se-crets en Famille — 10.20Grey’s anatomy — 12.00Les 12 coups de Midi—
13.00 Journal — 13.55 Lesnaufragés du Lagon bleu —
15.15 Un bébé devant maporte — 17.00 Quatre ma-riages pour une lune demiel — 18.00 Bienvenuechez nous — 19.00 Moneydrop —20.00 Journal —
20.45 C’est Canteloup —
20.55 Unforgettable —
22.40 Serie —  00.20 Lesexperts: manhattan —
01.10 Crise d’identité—
02.05 Tirage de l’Euro mil-lions — 02.10 Programmede nuit

06.00 Les Z’Amours  — 06.30 Té-lématin — 09.35 Amour, gloire etbeauté — 09.55 L’atelier déco —
10.50 Motus— 11.25 Les z’amours— 12.00 Tout le monde veut pren-dre sa place — 13.00 Journal  —
14.00 Toute une histoire — 15.10L’histoire continue — 15.40 Com-ment ça va bien! — 17.15 Dans lapeau d’un chef — 18.15 Joker —
18.50 N’oubliez pas les paroles —
20.00 Journal — 20.45 Alcaline,l’instant — 20.55 Rendez-vous enterre inconnue— 22.50 Magazine— 23.40 Infracourts — 23.55 In-frarouge —  01.10 Tout compte fait— 02.00 Toute une histoire —
03.00 L’histoire continue — 03.30Comment ça va bien! — 04.10 Letemple des rats sacré — 04.35 Cou-rant d’art: Rodolphe Von Gombergh— 04.50 L’appel de l’Ouest

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Ludo va-cances — 10.50 Midi enfrance —  12.00 Le 12/13 —
12.55 Météo à la carte —
13.55 Un cas pour deux —
15.05 L’Ange de la mort —
16.15 Des Chiffres et des let-tres — 16.55 Harry — 17.30Slam — 18.10 Questions pourun champion — 19.00 Le19/20— 20.25 Plus belle lavie — 20.55 Meurtres à car-cassonne — 22.35 Grand soir3 — 23.10 Magazine —
00.25 Couleurs outrmers —
00.55 Espace francophone. BrunoCoppens, les mots sont un Je —
01.25 Midi en France — 02.20Plus belle la vie — 02.50 Parlementhebdo — 03.35 Delanoë libéré —
04.55 Questions pour un cham-pions  — 05.35 Plus belle la vie

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) — 23.05 Lapassante du Sans-Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


